
Reklamy

Pilsner Oiquell

Co se to tu vylouplo - celoplošný reklamy.
Na tabák a na žrádlo a politický strany.
Ze západu kapitál a taky hejna turistů.
Všude mraky obchodů a plešatejch fašistů.

Před námi za námi - reklamy na krámy.
Před námi za námi - reklamy na krámy.
Oi! Oi!

Doma všechno zničili a tak se k nám nasrali.
Ničí naší kulturu, tak ať žijou kořeny.
Jezdí se sem předvádět, spát do drahejch hotelů.
Drahý auta, drahej chlast, večer stráví v bordelu.

Před námi za námi - reklamy na krámy.
Před námi za námi - reklamy na krámy.
Oi! Oi!

A ty naši blbečci co se perou o vládu,
všechny by nás prodali za předvolební parádu.
A pak se nám vysmějou,z velkoplošný reklamy.
Velký věci slibujou, politici zasraný. 

Před námi za námi - reklamy na krámy.
Před námi za námi - reklamy na krámy.
Oi! Oi!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

